MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM INTEGRAÇÃO CONTEMPORÂNEA DA AMÉRICA LATINA

EDITAL PPGICAL Nº 24/2016

RESULTADO DOS RECURSOS DA HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

A comissão de seleção designada pela Portaria PRPPG nº 26/2016, publicada no Boletim de Serviço
n° 223, de 02 de setembro de 2016,  torna público  o resultado dos recursos  da homologação das
inscrições que estão de acordo com os requisitos descritos no Edital de seleção PPGICAL N° 22, de
02 de setembro de 2016.

1. A comissão de seleção do processo seletivo referente ao edital PPGICAL 22/2016 resolve:

1.1  DEFERIR os pedidos de revisão da homologação das inscrições para os candidatos a seguir

relacionados:

CANDIDATOS
GEORGE ABNER DE FIGUEIREDO SOUZA
ISADORA DE ASSIS BANDEIRA

Foz do Iguaçu, 25 de outubro de 2016.

_______________________________
Presidente da Comissão de Seleção do PPGICAL

Programa de Pós-Graduação em Integração contemporânea da América Latina - PPGICAL
Endereço: Av. Tancredo Neves, 6731 CEP. 85867-900/ Foz do Iguaçu - Paraná

Fundação Parque Tecnológico Itaipu, bloco 4, espaço 03, sala 05.
Telefone: +55 (45) 3576-7359 e-mail: secretaria.ical@unila.edu.br